

## UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,  
İslâmın Kitabı Kuran'da Hadis'ler, o Toplum Yaşantısına ve o Toplumun Anlayışına göre indirilmiştir. O Dönemin Bilinci, henüz yapılan Reformu anlayacak Düzeyde olmadığı için, Sistemin oturması bakımından, İlâhi Emir namına Savaşmak Müsaadesi Mübah kılınmıştır.

Aslında, Kitabınızda, " Kâfiri öldürün " manâsı, kendi Dininizden olmayanı öldürün manâsına kullanılmamıştır. Tefsir yanlıştır. Kâfirden kasıt, Tanrısını, Dinini tanımayanlardır. Sosyal Düzen için indirilen İslâmın Kitabı, Planetinizdeki Dirlik, Düzenliği ve Toplumsal Yaşamı kurmak için gönderilmiş, Mantıksal bir Kitaptır.

Her Dönemin Bilinç doğrultusunda tatbiki Reformları vardır. O Toplumun en çok neye ihtiyacı varsa, İlâhi Emirler o Bilinç Düzeyine göre indirilir. Önce verilen serbestiler, tatbikatta fayda vermezse, İkinci bir Emir ile kaldırılabilir. Ve daha kısıtlı davranılabilir.

Şunu asla unutmayınız ki, Bizler hiç kimsenin Ferdi İradesine hükmedemeyiz ( Bu Evrensel Kanundur ). Ancak Evrim gereği, girmeniz icap eden Boyutlarda ne şekilde bulunmanız icap ediyorsa, Sizleri o doğrultuda İrşat ederiz. Hiçbir zaman zorlamayız. İnisiyatif Sizin elinizdedir.

Siz, verilen Önerileri Öz Mantığınız ile, Şuursal Potansiyeliniz ile, Evrimsel durumunuza göre kabul edersiniz. Şimdi Evrensel Birleşim Emri ile Planetinize uzanmış bulunuyoruz. Kozmik Bilinç kazanmış Siz Işık Dostlarımız, bu Kutsal Birleşimi temin etmektedir. Bizler bu Bilinç doğrultusunda İnsanlık Hizmeti verecek Dostlarımızı teker teker seçiyoruz. Altın Çağ, işte bu Bilinç doğrultusunda kurulacaktır. Artık Harplere, Kanlara, Korkularınıza son vermek istiyoruz. Arzumuz Sizlerin Mutluluğudur. En ufak bir Art Niyetimiz yoktur. RABBİN Emri ile Hakiki Dostlara Yardım Ellerimizi uzatıyoruz.

Bazı Düşünce zincirlerinden aldığımız sorulara cevap olarak deriz ki, Planetinizi işgal etmek gibi yanlış bir Düşünceye kapılmayın. Zira, Asırlardır iç içe, Kardeş Kardeşe yaşıyoruz. Bizler verilen Emirler doğrultusunda hareket eden, İlâhi Planın özüne Sadakatle sahip çıkan Dostlarız. Planın Sizden istediği bazı Özelliklere sahip olursanız, ancak o zaman Sizler ile İrtibata geçeriz. Açılan Göklerin İlâhi Düzeninde, artık Sizler de Güneşler doğrultusunda yaşayacaksınız. Ve Tek RABBİN İlâhi Düzeninde Birleşeceksiniz, Dostlarımız. Sevgimiz, tüm Evrenin üstünedir.

MERKEZ

## TEORİLER HAKKINDA BİLGİDİR

Her Maddenin bir Öz Çekirdeği, her Çekirdeğin de Evrensel bir Bilinç Şuuru vardır. İşte bütün bu Mevcudat, bu Şuurla Var olmuştur. Kudretini Yüceden alan İlâhi Âlemin tüm Güçleri bir silsile takip ederek, Uzay Prizmal doğrultusunda, Atomik bir Bağ ile hareket halindedir. Bilimsel Hayat, Bitkisel Hayat ile Eşdeğerdedir. Her şeyin bir Karşıtı, her şeyin bir Mantığı vardır.

Teorik olarak yapılan ve Düşünülen her şey, o şeyin Özü, Aslı ve Temel Taşıdır. Ancak tüm Galaksilerde hüküm süren Evrensel Bilinç Kotu, zamanı gelmeyince açılmaz. Her şey Tedricî Kanununa tâbidir. Aslı olmayan, Bilinmeyen bir şeyi asla Düşünemezsiniz. Ancak Düşündüğünüz şeyler, bir Teori olarak kalmaya mahkûmdur. İspat, ancak Evren Bilinci ile Zaman Bilincinin aynı Düzeye geldiği an yapılmaktadır.

Milyar ötesi Milyar Işık Hızları ile beraber değişen Işık Yılları vardır. Mesela, şu andaki Evreniniz, hiçbir zaman bir Dünya günü evvelindeki Dünyanızın bulunduğu yer değildir. Evrende tüm Galaktik Ortamlar, Dünyanız gibi devamlı bir Sürecin Değişimine tâbidir. Her Bilgin, ortaya attığı Teorilerle dikkatleri üstüne çekmiş, bu şekilde Sizlere derinlemesine Araştırma Ortamları hazırlamışlardır. Şunu asla unutmayınız ki, Teoriler, ileride ispatı daha geniş bir şekilde yapılacak Bilimlerin Temel Taşlarıdır. Her şey Zaman sürecine tâbidir.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ  
A.C.K.  
∞